UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1786/SKHĐT-HTĐT     Đồng Tháp, ngày  05  tháng 7 năm 2022

V/v góp ý dự thảo hướng dẫn triển

khai thực hiện Nghị quyết số

81/2021/NQ-HĐND ngày

09/12/2021

                                   Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Tiếp nhận công văn số 2277/SNN-KHTC ngày 30/6/2022 của Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn, về góp ý dự thảo hướng dẫn triển khai thực hiện Nghị

quyết số 81/2021/NQ-HĐND ngày 09/12/2021 của Hội đồng nhân dân Tỉnh.

Sở Kế hoạch và Đầu tư có ý kiến như sau:

1. Cơ bản thống nhất với nội dung dự thảo tại mục 3 phần III và gạch đầu

dòng thứ 2, thứ 3 mục 10 phần III.

2. Các nội dung còn lại đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn lấy
ý kiến của các đơn vị chuyên môn.

Sở Kế hoạch và Đầu tư phúc đáp đến Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- P. ĐKKD (phối hợp);

- Lưu: VT,  P.HTĐT (C).

GIÁM ĐỐC

Trương Hoà Châu

		2022-07-05T14:41:46+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!